
 
 

UCHWAŁA NR XX/86/2025 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

dotycząca zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 
Gminy Łączna na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza 

na terenie Gminy Łączna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 400 a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz art. 403 ust. 4, 5 i 5a 
ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz.647 ze zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/84/2025 Rady Gminy Łączna z dnia 14 lipca 2025 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 2 ust. 5 uchwały otrzymuje brzmienie: ,,Dofinansowaniu nie podlegają przedsięwzięcia, które zostały 
rozpoczęte przed podpisaniem umowy o dotację”. 

2. § 5 ust. 5 pkt a otrzymuje brzmienie: ,,fakturę/y lub rachunek/ki potwierdzający/e demontaż 
wysokoemisyjnego źródła ciepła oraz zakup i montaż nowego źródła ciepła”. 

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały Nr XIX/84/2025 Rady Gminy Łączna z dnia 14 lipca 2025 r. otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Pozostałe postanowienia uchwały i załączników do uchwały nie ulegają zmianom. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Wisowaty 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 2592



 
 
 
 
 

                                                                                                                 
                                                                                                                                  Czerwona Górka,…………… 
Wnioskodawca: 
………………………………………………………………. 

(imię i nazwisko) 

……………………………………………………………….. 

(adres zamieszkania) 

……………………………………………………………….. 

(nr telefonu kontaktowego) 

WNIOSEK 
 o wypłatę dotacji do wymiany źródła ciepła 

Zwracam się z wnioskiem o wypłatę dotacji do wymiany źródła ciepła na terenie nieruchomości 
położonej w ……………………………………………………………………………………  
(działka nr…………….), Gmina Łączna. 
 
Do wniosku dołączam: 
1. Faktura/y lub rachunek/ki potwierdzający/e demontaż wysokoemisyjnego źródła ciepła oraz 
zakup i montaż nowego źródła ciepła. 
2. Dokument potwierdzający wykonanie zadania wystawiony przez wykonawcę/instalatora (np. 
protokół z montażu, protokół odbioru technicznego). 
3. Umowa z Zakładem Gazownictwa na dostarczenie paliwa gazowego. 
4. Dokument potwierdzający trwałe odłączenie istniejącego systemu grzewczego na danej 
nieruchomości, uniemożliwiający ponowne jego podłączenie, podpisany przez 
instalatora/wykonawcę. 
5. Dokument potwierdzający zezłomowanie starego zdemontowanego kotła/pieca wystawiony na 
Wnioskodawcę. 
6. Dokument potwierdzający klasę efektywności energetycznej wpisany do bazy EPREL   
hhtps://eprel.ec.europa.eu/screen/home. 
 
Proszę o wypłatę na poniższy rachunek bankowy: 
Nazwa banku 
………………………………………………………………………………………………….. 
 
Numer rachunku 
                                

 

Załącznik do uchwały Nr XX/86/2025

Rady Gminy Łączna

z dnia 22 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2592


	UCHWAŁA NR XX/86/2025 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-07-23T10:37:41+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




